Địa chỉ: Số 3, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

Email: syt@bacninh.gov.vn; Website: http://syt.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.419

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SYT

         Bắc Ninh, ngày       tháng  5  năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tiếp nhận đăng tải danh sách đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH 15 ngày 09/01/2023 và

các văn bản hướng dẫn thi hành;

Theo đề nghị đăng tải nhân sự đăng ký hành nghề của Phòng khám đa khoa

quốc tế Nhân Đức tại văn bản số 44.24/CV-NĐ ngày 24/5/2024; Phòng khám đa

khoa Trung Nam tại văn bản số 03/DSHNPKĐKTN ngày 25/5/2024.

Sở Y tế Bắc Ninh thông báo tiếp nhận đăng tải lên cổng thông tin điện tử Sở

Y tế nhân sự đăng ký hành nghề tại 02 cơ sở khám bệnh, chữa bệnh, cụ thể:

1. Phòng khám đa khoa quốc tế Nhân Đức

- Báo giảm 01 người hành nghề: Điều dưỡng Phan Thị Khương, chứng chỉ

hành nghề số 000352/BN-CCHN.

2. Phòng khám đa khoa Trung Nam

- Báo bổ sung 06 người hành nghề: Bác sĩ Chu Hải Phong, chứng chỉ hành

nghề số 002394/BG-CCHN; Bác sĩ Nguyễn Thị Ngọc Bích, chứng chỉ hành nghề

số 0001892/BN-CCHN; Bác sĩ Võ Hà Nam, chứng chỉ hành nghề số 005234/BN-

CCHN; Bác sĩ Nguyễn Xuân Trịnh, chứng chỉ hành nghề số 005597/BN-CCHN;

Điều dưỡng Nguyễn Thị Ly, chứng chỉ hành nghề số 005199/BN-CCHN; Điều

dưỡng Nghiêm Văn Thân, giấy phép hành nghề số 000061/BN-GPHN.

* Trách nhiệm của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh:

- Chịu trách nhiệm trước Sở Y tế, các cơ quan quản lý và trước pháp luật về

các thông tin đăng ký hành nghề đề nghị đăng tải.

- Thiết lập lưu trữ hồ sơ đăng ký hành nghề kèm các tài liệu minh chứng điều

kiện, tiêu chuẩn người hành nghề tại cơ sở theo quy định.

- Phân công nhiệm vụ, quản lý, sử dụng người hành nghề đảm bảo theo đúng

các quy định của pháp luật; Trường hợp có thay đổi về người hành nghề trong quá

trình hoạt động phải báo cáo cơ quan quản lý theo quy định.

129 31

mailto:syt@bacninh.gov.vn
http://syt.bacninh.gov.vn/

Sở Y tế Bắc Ninh thông báo để đơn vị biết, thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Cổng TTĐT Sở Y tế (để đăng tải);

- PKĐKQT Nhân Đức; PKĐK Trung Nam

(để t/h);

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Khắc Hùng

I6 D
,,{

z<
'E

lr z
z =

o
F

rl
4 vi E

O no =
' H

"
E

z.
-

'lr
l,

42
,

i{F
rr E
s !

E
J

'L
ll'

F
Z

ii z'
4

O
S v6 ;z
r> o z o

iX .E
?>

 p
r

rF
l

-
'O

,

:o oE i!
.a

.A
?

=

l
q-

l

tr
.J

f)
i

.tq
,

F
l z ? =

!^
|!^

)E
O

N
:.

W
'J

 -
l

B
''+

 -
l

N
.!'

:'F
)5

O
)

bO
)O

)4
6>

5
8.

8
E

 $
;

I
O

+
+

-+
;E

E
H

56
'

u"
5

5
5

7f
E

E
E

ilE
il

6
s_

!,$
 E

 E

E
sE

?X
$

3
:r

E
'5

':V
:'

H
tiX

a,
S

q
E

B
i,X

t
eB

 E
ft

9.
"'-

-5

.#
F

U

Z

U
oo

o
w

B
 U

E

E
n

€B
'=

=
.F

a=

6,
,-

lt6

oa

>

'4
-r

ra
'tD

,7
fA

9i
 E

-,
 Y

':
H

.
iT

(z
a=

=
9

._
_l

q,
\_

p>
,

=
f

>
rb

a
2

x,
.+

 a
 s

 +

c)
.i=

 z
 =

"A
E

5

X

=
.E

rr
6.

p'
;r

H
'

f
"o

=
sE

E
.

E
.

f
O

*.

9"
*,

i
!,!

'
Z

e;
q5

ai
a

E
-7

,o
irt

se
+

Z
rD

)
5

.8
,
B

'
E

:
E

E
 E

-
o

E
E

 'I
'r'

6;
 F

 g
.

fi,
.

S
J
B

:,
n

a
N

 s
 3

.G
 Z

E

.

E
 F

xF
;,.

=
 E

;
o

O
' J

-
Y

"
'l!

'
-8

E
F

E
 fr

G
 2

 E
'U

iJ

E

u

vu
+

i.E
-'

H
8'

'
u6

;*
.8

F

_-

r3
5l

r6
.-

.8
;g

gF
*

6
.H

 .
rD

'
.E

rJ
,-

s
1.

o)
U

Y
.8

 7
.'=

Q
 =

zT

.
H

'o
 E

,.E
 H

E

q'
es

P
,E

d
H

,
;U

w

7
S

'
X

Lh
c.

vi
oc

S
\'

IN

"-

G
O

\H
tU

(,
fr

 v

=
f

:r
,1

\o
g

e'
s E
S

.
5S E

$
E

!
*'

!D
(.

o ; E

lx
r

Ir
u

t"
dl

ffi

U
J

N
J

! !

vd
,

2E
z

V
.7

 H
 I

o.
5.

E
E

i.t
r

o
p!

,r z

F
U

A
H

i! Z
E

h\
i

G
r

o
H

N
)

(.
rr

S
tJ

)C
)

U
J

\)
5o

o

O
5O U

)-
\O

H
O

\{
c)

 N
) O

O u)
{

lJ
)

(-
rr

O
O

-J
u)

N

)

ss
,$

F
.

s6
x.

s.
I 5H E

B
'

U
) _l O
l

F
E

,
oo

).
eo

o gr U t0

l:i

I
(]

r+

r

o
cD

.
tD

o
U

)
H

' U go

s: a.

s#
's

)
as

$. $s
Z

,P 5N
ir"

-
2D

O
O

\/a
O

ur
 if

r
g

ry
,;

E
N

)-
4'

\O
O

Z
lN

)
\

O
N

U

2

s
F

t 8
 u

 E
.

r\
)-

<

F

.E
4W

S
E

,$
R

$
2,

^d
3

f"
,E

:
;A

A
)H

iJ I E
,S

iJ
!'

2^
d

er
=

t
7f

ts
.T

ils
;s

H
A

H
iJ

g-
Z

E
,

A
'9

1
e0

 F
.

2r
.8

,
3

e+
s

eD
5

S
t S
,N

s.
s

.q
\ vs

s oa
r

s.
 l

.
G

l,

I
;y

eo

,
:-

l
:)

tD
,

;J
^

E
H

E
s

+
!) t4
;o

p)
,3

=

.
o

irS
Il

)
F

d,
{a

E
'^

A
tr

'
G

H
53

r+
rl5 8,
,3

 H
 8

'e
P

{l

+
5C

.-
4

i'
r'.

>

l
q'

4
.O

l>

(v

iJ
C

i+
A

,O
V

g>
' l

r
6.

 .
9

:J
'r!

0,
5-

-^
H

JV d6
 I

's
,)

 ?
ri.

i$
ss

i s
 d

'3
'

\l
oo

 .
E

-
x.

o
s,

=
's

F
sX

E
E

E
 E

 E
B

.
3

g'
U

 3
r

F
c

a
$

4
g'

U
 2,

F
+

X
E

E
ts

E
 X

H
.

3
g'

u
sr

S
o

R
.S

\t
:'

s
.q

)

S
E

,S
.

h O
)

oa

X iJ o) 0a

,r
'\

o> 0q

E
€S :s
 $

gS
,S

N
)^

iA

F

(r
r

Z
 E

 g
 H

F
2

F
 3

 H
*

A

H
C

 G
s

e
, p

E
 s

 6
s

P
 8

,.x

E

U
G

6
8a

 Z
 E

 g
 F

-F
8-

E
,)

 F
 U

 B
E

,
s

v
8,

-F

"F
R

r.
J

R
 $

.t-
$

s
V

 'S
' S

''

gN
S

- H

H
j S

'8
 a

H
/\

+
+

o ze
18

.O
>

O
\if

l
I,t

r.

rt
x

'H
.

tQ
 -

-l
,

W
.-

 '(
t

F
l

o+
 E

E

'
5

qE
-g

^E
S

'7
'-t

td
+

5
i1

+
0Q

itt
re

'6
)

H

V
\

--

I

9

X o) 0a

xd
 V

x
N

.d
s

s
*E

X
'q

S
"q

.S
r

t'"
)

_!
sq

E
S

:
q.

g)
*

;)

o\
(i

ll=
s

H !
z

JA ,)
.-

4Y
l

E
,

E
.

H
, =

-z -1

^i
hi

ll

'\
z

_z -x
o

'A
)

-1

-l
-

.!q 2P
'(

E
z2

r
r,

t
j

's
'

G
r

O N
)

{s (^
o

N
)

O
o

\o
 \o

O
N

)
O

{
I.) o\

o
N

O
\ O

I\)
p{ N

O o\
{

{o
\

$s
,$

F
.

sG
dr

.s
.

U (D
>

,
g o Q

I

0a

U (D
>

,

o- Q
I

0a

3F
5H

F
D

-O
O

-A D
5o

0A
E

t
=

'5
aO

r
;J

S

>
r

ii
.H

.

O
-

5
(D

)

G S
r s.

:l
'$

 '{
S

r

es
$. $E

a

4O 24 B
JO

:v

o\
*: 2,

d

z,
e

O
\o

'F
T

r\
o

2E

t')

o

5s E
S

zE
d

S
E

,$
B

$
(D

>
/

o. Q
r

oa

t (D
)'

a. Q
.

0a

E
E

d
iJ

A

).
ob F

o
u)

iio \,
:f

ts
d

F
<

fO
)

p

s. S
,N

:
s.

s
-q

\ vs
s oa

r
S

t
i.

G
),

S
cr

oa
:r

-o
 :-

!
F

 t
s,

;)
5r

.v
^

to
>

.
v

F
l

E
f

3
|

q:
3:

g
E

 H
sE

 d
oa

:5
xb

ts
9#

+
=

.,^
+

tr

u:
.

lo
>

-
e

F
l

t+
P

"€
'

1
I

a)
 A

'
-/

'
(l

H
'

!0
.

J-

f
tD

,
>

l
'-)

H
es

A
L.

+
H

) B
"$

 1
7

S
$*

s
l s

'E
,x

'
\,!

0E

 .
X

.
X

.

O
 s

r=
' s

A
'o

o-

g$
E

.H
,

;J
iJ

-
r-

4
O

o
0a

rA
E

N
E

.B
?U

9=
3.

'Q
t6

i.
.=

=
'.i

J;
J-

uq

,
i:l

0a

 0
q

IP

or

,f
b!

to
H

$.
o!

'w
H

A
)?

q)
.

+
;

sX
,:

F

5^
Ir

H

'
)!

S
o

R
.

S
-s

:'
s

.q
.:

S
E

,T
.

B
.s

5c
)

5.
d.

P
-

a
fa )

O
l.

d6
3

X O
)

oa

X O
)

oa

E
$S

.\s :'s
 $

€9
S

'S

E
C

 g
e

P
 8

^N

(^

:Y
eG

8
;

Z
 E

 g
 8

-*
z

ts
-E

,)
 F

 U
 ts

-E
'

s
P

-
8,

-F

!,
X

G

G

B

V
 8

,.X

(,
|l

(,
l

.=

\i
g'

N
) 5

R
g$

 $
s

Y
 's

' s'
'

X O
)

0q

7\ O
)

0a

*'
9.

N
=

F
l

$w
r$

=
i

7.
45

+
e+

r:
l.

=
.+

0Q
E

fq
'6

i,.
E

"+
tr

'+
O

i'F
g'

o\
qr

F
(

E
V

 E"
,

+
E

U
'

tD
(' o

xd
 g

E
 il

,d
c

s
$$

X
'q

S
''

C
.

S
:.

H H

c' aa
) q" (\ t- G
r.

S
,

(t s. !i. ci G ts E
, s q" G
it

G
r

S
S

,S
F

sG
x.

s.
s. i

s
,t'

 s)
va

\S
.

o*
s' $g
a

:&
*8

ff,
\;a

= s- S
,S

a
S

.'s
.q

\ vs
s oo

r
s.

i.
G

l,

-lo ts
 e

e.

0a
:

g'
a'

F
$s

s
\f

e
H

(
q

s.
s

R
:

ks
qQ

oQ
:R

e
s'

gG
r,

R

€8 @
),

 (
)

F
o)

S
o

R
.

S
.

\r
s'

 s
 ':'

:

ss
'd

E
.$

S
:S

 $
€9

S
'$

(, \ O
H

U
J

L.
X

z
E

U
 )

tQ 5

sE
 $

 $
\!!

/
O

A

.

re
 g

 's
,

s,
.

\
l*

r
X

G
 V

x
il,

d
E

 p
-'s

.
e

vS
qs

X
'u

lS Q
o

S
'

s €. 'S
)

'S
) sl 0e !$ O

a .* '(r

|
|

t.
z

F
F

U
(r

O
,

-
:t

a.

F
:'

H
 9

'i
E

-
.)

 6

-r
' .8

,
a

2
o"

P
8"

?G 'J
)

tD
 'd

g(

Q
 8

.6
w -(

)iD
. O

)'
ts

:
v

v

.c
)

'O
J z o {

t! 'H
r z

.lr
l, 2 lrl o F
rr

F
"t

r

E

G F
t

cj & O
e

z o e h< E
lrr z c) h{ r{ lir H E

U e z 6)

S
(. o z dB a' :ts
s

\ I.*
l

G oa : :1 S
( \)